

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2016 году

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	313	313	0	181	101	7	0	24	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	321	321	0	186	104	7	0	24	0
из них женщин	176	176	0	109	48	4	0	15	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Психоневрологическое отделение (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38)</b>																							
1	Заведующий отделением - врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
2А	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3A(2A)	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
4A(2A)	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
5A(2A)	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
6A	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
7A(6A)	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
8A(6A)	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
9	Старшая медицинская сестра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
10	Медицинская сестра процедурной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
11	Медицинская сестра процедурной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
12A	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
13A(12A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
14A(12A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
15A(12A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
16A	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
17A(16A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
18A(16A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
19A(16A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
20A	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
21A(20A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
22A(20A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
23A(20A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
24A	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
25A(24A)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26А (24 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
27А (24 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
28А	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
29А (28 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
30А (28 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
31А (28 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
32А	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
33А (32 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
34А (32 А)	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
35	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
36	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (37 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (37 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (37 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (41 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (41 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Младшая медицинская сестра по													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	уходу за больными																							
46А (45 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47А (45 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48А (45 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49А	Санитарка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50А (49 А)	Санитарка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51А	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А (51 А)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53А (51 А)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54А (51 А)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55А (51 А)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56А (51 А)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Блок круглосуточного мониторинга эпилепсии (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38)</b>																								
57А	Врач-невролог													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
58А (57 А)	Врач-невролог													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
59А (57 А)	Врач-невролог													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
60А	Врач-невролог													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
61А (60 А)	Врач-невролог													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
62А	Медицинская сестра													2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
63А (62 А)	Медицинская сестра													2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
64А (62)	Медицинская сестра													2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
65A (62 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
66A (62 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
67A	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
68A (67 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
69A (67 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
70A (67 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
71A (67 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
72A	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
73A (72 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
74A (72 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
75A (72 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
76A	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
77A (76 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
78A (76 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
79A (76 A)	Медицинская сестра												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Онкологическое отделение (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38)</b>																							
80	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
81A	Врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
82A (81 A)	Врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
83A	Врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(81 А)																							
84А (81 А)	Врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
85	Врач-детский онколог	3.4											2	1	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
86	Врач травматолог-ортопед	3.4											2	2	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
87	Врач-детский хирург	3.4											2	2	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
88	Врач-детский хирург	3.4											2	2	3.1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
89	Старшая медицинская сестра	3.4											2	1	2	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
90	Медицинская сестра процедурной	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
91	Медицинская сестра перевязочной	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
92А	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
93А (92 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
94А (92 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
95А (92 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
96А (92 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
97А (92 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
98А	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
99А (98 А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
100 А(9 8А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
101 А(9 8А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
102 А(9 8А)	Медицинская сестра палатная	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
103	Сестра-хозяйка												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104 А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
105 А(1 04А )	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106 А(1 04А )	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
107 А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
108 А(1 07А )	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
109	Санитарка												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Онкологическое отделение (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38) Кабинет химиотерапии</b>																							
112	Медицинская сестра	3.4											2	2	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	нет	да
<b>Структурные подразделения, финансируемые за счет средств от приносящей доход деятельности (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38) Стоматологическое отделение</b>																							
113	Врач-стоматолог-терапевт						2		2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Структурные подразделения, финансируемые за счет средств от приносящей доход деятельности (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 38) Отдел платных услуг</b>																							
114	Менеджер по платным услугам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Менеджер по платным услугам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22) Общепедиатрический персонал</b>																							
124	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 А	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 26А )	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 26А )	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 29А )	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131 А(1 29А )	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Заведующий хозяйством												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22) Кабинет инфекционных заболеваний</b>																							
134	Врач-инфекционист		3.2										3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
135	Медицинская сестра		3.2										3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
136	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22) Кабинет стоматолога</b>																							
137	Врач-стоматолог детский					2		2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
138	Зубной врач					2		2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
139	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
140	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22) Процедурный кабинет</b>																							
141	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
142	Санитарка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22) Прививочный кабинет</b>																							
143	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
144	Санитарка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)</b>																							
145	Заведующий отделением врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
146	Врач-педиатр участковый А												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
147 А(1 46А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
148 А(1 46А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
149 А(1 46А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
150 А(1 46А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
151 А(1 46А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
152 А	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153 А(1 52А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
154 А(1 52А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
155 А(1 52А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
156 А(1 52А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
157 А(1 52А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
158 А	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
159 А(1 58А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
160 А(1 58А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
161 А(1 58А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
162 А(1 58А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
163 А	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
164 А(1 63А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
165 А(1 63А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
166 А(1 63А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
167 А(1 63А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
168 А	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
169 А(1 68А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
170 А(1 68А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
171 А(1 68А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
172 А(1 68А )	Врач-педиатр участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
173 А	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
174 А(1 73А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
175 А(1 73А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
176 А(1 73А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
177 А(1 73А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
178 А(1 73А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
179 А	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
180 А(1 79А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
181 А(1 79А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
182 А(1 79А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
183 А(1 79А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
184 А(1 79А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
185 А	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
186 А(1 85А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
187 А(1 85А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
188 А(1 85А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
189 А(1 85А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
190 А	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
191 А(1 90А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
192 А(1	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90А) 193 А(1 90А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
194 А(1 90А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
195 А	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
196 А(1 95А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
197 А(1 95А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
198 А(1 95А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
199 А(1 95А )	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
200	Старшая медицинская сестра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
201 А	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 А(2 01А )	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
203 А	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
204 А(2 03А )	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
205 А	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
206 А(2 05А )	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
207	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
208 A(2 07A )	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
209	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542" (119619, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 8, корп. 2)</b>																							
212	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
213 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
214 A(2 13A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 5" (119619, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 9, корп. 2A)</b>																							
215	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
216 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
217 A(2 16A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 2" (119619, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 10, корп. 1)</b>																							
218	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
219 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
220 A(2 19A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 1" (119619, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 10, корп. 2)</b>																							
221	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
222 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
223 A(2 22A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 3" (119620, г. Москва, ул. Aviаторов, д. 18, корп. 1)</b>																							
224	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
225	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
226 A(2 25A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 4" (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 18, корп. 2)</b>																							
227	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
228 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
229 A(2 28A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 7" (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 28)</b>																							
230	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
231 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
232 A(2 31A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. д/о № 3" (119620, г. Москва, ул. Щорса, д. 4, корп. 4)</b>																							
233	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
234	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000" (119620, г. Москва, ул. Щорса, д. 5, корп. 1)</b>																							
235	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
236	Фельдшер		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 8" (119620, г. Москва, ул. Щорса, д. 6, корп. 1)</b>																							
237	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
238	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. № 3" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 7А)</b>																							
239	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
240	Фельдшер		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347 - подразд. № 7" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 12, корп. 1)</b>																							
241	Врач-педиатр												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
242 A	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
243 A(2 42A )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. № 1" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 12А)</b>																								
244	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
245	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. д/о № 1" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 12Б)</b>																								
246	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
247	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. д/о № 2" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 14, корп. 1)</b>																								
248	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
249	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1002 - подразд. № 2" (119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 16А)</b>																								
250	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
251	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000 Начальная школа - дошкольное подразд. "Сказка" (119620, г. Москва, ул. 50 лет Октября, д. 3Б)</b>																								
252	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
253	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347 - подразд. № 2" (119618, г. Москва, ул. 50 лет Октября, д. 13А)</b>																								
254	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
255	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
256	Медицинская сестра А(2 55А )		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347 - подразд. № 1" (119618, г. Москва, ул. 50 лет Октября, д. 14А)</b>																								
257	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
258	Фельдшер		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000 - дошкольное подразд. "Солнышко" (119618, г. Москва, ул. 50 лет Октября, д. 21А)</b>																								
259	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
260	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347 - подразд. № 5" (119618, г. Москва, ул. 50 лет Октября, д. 25, корп. 1)</b>																								
261	Врач-педиатр												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
262	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
263	Медицинская сестра А(2 62А )		3.1										2	1	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>"Школа № 1347 - подразд. № 4" (119618, г. Москва, ул. Богданова, д. 10, корп. 3)</b>																							
264	Врач-педиатр												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
265	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
266	Медицинская сестра А(2 65А )		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347 - подразд. № 3" (119618, г. Москва, ул. Главмосстроя, д. 9, корп. 2)</b>																							
267	Врач-педиатр												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	да
268	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
269	Медицинская сестра А(2 68А )		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1347" (119618, г. Москва, ул. Главмосстроя, д. 28)</b>																							
270	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	да
271	Фельдшер		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000 - дошкольное подразд. "Снегиренко" (119620, г. Москва, ул. Вольнская, д. 6)</b>																							
272	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	да
273	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000 - дошкольное подразд. "Светофорик" (119620, г. Москва, ул. Вольнская, д. 6, корп. 1)</b>																							
274	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	да
275	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Школа № 1000" (119619, г. Москва, ул. Наро-Фоминская, д. 1)</b>																							
276	Врач-педиатр												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	да
277	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 6" (119619, г. Москва, ул. Наро-Фоминская, д. 8)</b>																							
278	Врач-педиатр												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	да
279	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
280	Медицинская сестра А(2 79А )		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 10" (119619, г. Москва, ул. Производственная, д. 3, корп. 2)</b>																							
281	Врач-педиатр												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	да
282	Медицинская сестра А		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
283 А(2 82А )	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 2 Консультативно-диагностический центр. Педиатрическое отделение с медицинским обеспечением образовательных учреждений (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 22)\Медицинский кабинет ГБОУ "Гимназия № 1542 - СП № 9" (119619, г. Москва, ул. Производственная, д. 4, корп. 1)</b>																							
284	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
285	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Молочно-раздаточный пункт (119620, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 16)</b>																							
286	Медицинская сестра											2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
287	Медицинская сестра											2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
288	Санитарка											2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
289	Санитарка											2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
290	Санитарка											2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 3 - Московский центр паллиативной помощи детям (117534, г. Москва, ул. Чертановская, д. 56А)\Общепольничный медицинский персонал</b>																							
291	Заместитель заведующего МЦППД - врач-специалист												2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Филиал № 3 - Московский центр паллиативной помощи детям (117534, г. Москва, ул. Чертановская, д. 56А)\Общепольничный немедицинский персонал</b>																							
292	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал № 3 - Московский центр паллиативной помощи детям (117534, г. Москва, ул. Чертановская, д. 56А)\Отделение паллиативного лечения</b>																							
293 А	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
294 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
295 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
296 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
297 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
298 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
299 А(2 93А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
300 А	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
301 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
302 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
303 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
304 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
305 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
306 А(3 00А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
307 А	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
308 А(3 07А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
309 А(3 07А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
310 А(3 07А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
311 А(3 07А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
312 А(3 07А )	Санитарка													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
313	Санитарка												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.05.2016

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель директора по медицин- ской части _____ (должность)	_____ (подпись)	Ковалев Денис Владимирович _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров и организа- ционно-правового обеспечения _____ (должность)	_____ (подпись)	Попова Елена Николаевна _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета - Главная медицинская сестра _____ (должность)	_____ (подпись)	Забродная Анжела Вадимовна _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Руководитель службы охраны труда _____ (должность)	_____ (подпись)	Задорожный Анатолий Петрович _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Экономист _____ (должность)	_____ (подпись)	Спиридонова Елена Евгеньевна _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

2396 _____ (№ в реестре)	_____ (подпись)	В.Н. Багманова _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--------------------------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------